
 

 

 

２０１６年５月２４日 

 

イオンスーパーセンター金ケ崎店 

イオンスーパーセンター株式会社 

 

イオンスーパーセンター金ケ崎店 

第４回金ケ崎町産アスパラガスイベントご案内 

 
イオンスーパーセンター金ケ崎店は（胆沢郡金ケ崎町 店長 森澤 聡 以下 当店）は、 

金ケ崎町とＪＡ岩手ふるさとさまのご協力のもと、金ケ崎町アスパラ祭りを開催いたしますの

でご案内いたします。 

当社ではこれまで地産地消の取り組みの中から、地域のお客さまに喜んで頂ける品揃えと、

地域産品のご紹介を推進してまいりました。 

この度、金ケ崎町の旬の味として親しまれている新鮮で美味しいアスパラガスを地域の皆さ

まに真っ先にお届けしたいという思いから金ケ崎町産アスパラガスイベントを開催いたしま

す。 

 金ケ崎町ではアスパラガスを最重点推進作物として栽培され、良質なアスパラガスを消費者

の皆さまにお届けするため、栽培技術の向上を目指し、栽培技術と品質の向上に日々努力して

おられます。生産者さまが丹精込めて栽培したアスパラガスは、肉厚でみずみずしく、甘みが

強いと毎年ご好評を頂いております。 

あわせて今回は試食会を開催し、アスパラガスをたくさん食べていただくお料理のご提案も

いたします。是非この機会にご賞味下さい。 

今後もイオンスーパーセンターは地域の皆さまにとって、より豊かな生活を応援できますよ

うさまざまな企画を実施してまいります。 

 

記 

会 期： ２０１６年５月２６日（木）～２７日（金）１０時～１３時 

会 場： イオンスーパーセンター金ケ崎店 食品入口 

主 催： ＪＡ岩手ふるさと・イオンスーパーセンター㈱ 

内 容： ・金ケ崎町産 まつパラ農園のアスパラガス試食販売 

     ・アスパラガスギフトの販売会 

         （一例として） 

          アスパラガスギフト２Ｌ（１㎏入り）本体価格 1,980円 

          全国発送も承ります 

５月２６日（木）１１時～１１時３０分「アースちゃん」と「パーラちゃん」来店します 

以 上 

     
画像は昨年のアスパラガスイベントの様子です 


